
  

 

1 

 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Výzva k podání nabídek 

pro projekt Programu rozvoje venkova 

2014 –2020 

 

Pořízení traktoru s čelním nakladačem 

 
 

1.  Zadavatel: 
 

Název zadavatele:   Ladislav Stehlík 

IČ zadavatele:   71014799 

DIČ zadavatele:  CZ 7601120615 

Právní forma:   fyzická osoba 

Adresa zadavatele:   Jablonec nad Jizerou 267, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

Kontaktní osoba:   Ladislav Stehlík 

Telefon,e-mail:   731 162 341, stehlik@jablonecek.cz     

 

 

2.  Předmět zakázky: 
 

2.1. Název:   Pořízení traktoru s čelním nakladačem 
 

2.2 Druh zakázky:    Zakázka vyšší hodnoty zadávaná dle pravidel „Příručky pro zadávání 

veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020“ na dodávky dle této 

„Příručky“ 

 

                                         

Předmětem zakázky je pořízení:  

 

1) nového kolového traktoru vybaveného čelním nakladačem  

 

 

POŽADOVANÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

 

 
Jmenovitý výkon  /podle 97/68 ES/  kW/koní Min.95/133 

První majitel 
 

mailto:stehlik@jablonecek.cz


  

 

2 

 

Počet válců 4 

Zdvihový objem Min. 4,5 l 

Emisní norma stupeň V 
 

Dvě turbodmychadla 
 

Největší povolená hmotnost traktoru min. 9 900 kg 

Max. povolená hmotnost přípojného bržděného vozidla min.24 000 kg 

Rozvor min. 2760 mm 

Nádrž paliva  min. 260 l 

Nádrž na AdBlue max. 17 l 

Sedačka spolujezdce  

Vzduchové brzdy 2+1  

Zadní náprava na přírubách  

Maják  

Stěrač s ostřikovačem zadního skla  

Klimatizace  

Reverzní převodovka s min. počtem 24 rychlostních stupňů vpřed a vzad  

Přední blatníky otočné  

Kabina odpružená  

Přední náprava odpružená  

Pracovní osvětlení 2 vpředu ve střeše a 4 vzadu H3  

Axiální čerpadlo hydrauliky  min. 115 l/min. 

Mechanické hydraulické okruhy vzadu min. 3 

Čelní hydraulika  

Čelní vývodová hřídel  

Příprava pro čelní nakladač - ovládání el. joystikem  

Vypínač baterie  

Ohřev bloku motoru  

Odkládací skříňka ve střeše  

Polní kancelář na levém blatníku s tříkolikovou zásuvkou  

Stavitelný závěs, čep 38 mm min. 9 poloh 

Pneu 650/65R38, 540/6528 
 

Záruka  min. 4 roky 

Konstrukce umožňující použití čelního nakladače bez použití pomocných 

zesilujících rámů 

 

Čelní nakladač s odpružením výložníku s vypínáním a třetí funkcí  

Řazení stupňů pod zatížením s el. joystiku  

Max. zvedací výška v oku výložníku min. 4,2 m 



  

 

3 

 

Zvedací síla v max. výšce s lopatou min. 2 200 kg 

Dodání traktoru a čelního nakladače od autorizovaného dovozce nabízené 

techniky pro ČR 

 

Zajištění servisu od autorizovaného servisního střediska  

 
 

 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží nebo služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u 

těchto položek použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení 

 

 

3.  Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

3.1. Lhůta pro podání nabídek : do 23.3.2020 8:30 hod. 
 

3.2.      Místo pro podání nabídky: - nabídky lze podávat ve výše uvedené lhůtě na adresu 

sídla zadavatele : 

  

Adresa pro doručování:  Jablonec nad Jizerou 267, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

 

 

Nabídku uchazeč doručí v daném termínu na místo pro podání nabídek kontaktní osobě 

osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8,00 hod. do 17,00 hod., poslední den do 8:30 

hod. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti 

otevření, označené názvem veřejné zakázky a uvedením adresy, na niž je možné zaslat 

oznámení o výsledku výběrového řízení. Na obálce bude dále nápis " Nabídka – Pořízení 

traktoru s čelním nakladačem - neotvírat!" 

 

3.3.      Otvírání obálek:  se bude konat  23.3.2020 v 8:30 hod. v místě sídla zadavatele  -  

Jablonec nad Jizerou 267, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

 

 

Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

 

 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 
 

Předpokládaná doba plnění: do 30.4.2020,  

 

Místo plnění: zemědělská farma žadatele, p.č. 365/3 v k.ú. Jablonec nad Jizerou 

 



  

 

4 

 

 

 
5. Hodnotící kritéria 

 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v celkové výši bez DPH. 

 

Hodnocení nabídek:  Jednotlivé nabídky budou seřazeny ve vzestupném pořadí podle 

nabídkové ceny bez DPH. Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace bude 

vybrán jako vítězný. 

 

Nabídková cena za provedení předmětu plnění bude zpracována do formuláře, který je 

součástí zadávací dokumentace (krycí list) a do položkového rozpočtu, který je také součástí 

zadávací dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v české měně 

Bude fakturováno dle Pravidel PRV. 

 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku bez daně 

z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné 

nákupy doplňků, předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 

z obchodních podmínek apod.). 

 

 

 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 
 

Předpokládaná hodnota zakázky je v celkové výši za předmět zakázky: 

Traktor s čelním nakladačem  cca 2.300.000,- Kč  bez DPH. 

 

 

 

7. Zadávací dokumentace – zadávací 
podmínky 
 

Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) je součástí této výzvy. Obsahuje podrobné 

podmínky a požadavky na zpracování nabídky, kritéria včetně podrobného popisu na způsob 

hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů a další popis a seznam dokumentů nezbytných pro 

zpracování nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

5 

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Zájemce o veřejnou zakázku je povinen prokázat splnění kvalifikace. Uchazeč je povinen 

nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

 

 

8.1 Rozsah kvalifikace 
 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

1. základní způsobilosti 

2. profesní způsobilostí 

3. ekonomickou způsobilostí 

 

8.2 Základní způsobilost 
 

1) Základní způsobilost splní uchazeč: 
 

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v odstavci 4 tohoto 

prohlášení nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek,  

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

e. není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

2) Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku podle odstavce 1 písm. a) tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle odstavce 

1 písm. a)  

a. tato právnická osoba,  

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a. U zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle odstavce 1 písm. a) tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.  

b. U české právnické osoby, splňují podmínku podle odstavce 1 písm. a) osoby uvedené 

v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

4) Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle odst. 1 písm. a) se trestným činem 

rozumí 



  

 

6 

 

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, 

b. trestný čin obchodování s lidmi, 

c. tyto trestné činy proti majetku- podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 

podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z 

trestné činnosti z nedbalosti, 

d. tyto trestné činy hospodářské - zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, poškození finančních zájmů 

Evropské unie, 

e. trestné činy obecně nebezpečné  

f. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - trestné činy proti výkonu 

pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 

úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

8.3 Profesní způsobilost 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán 

nebo 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

 

 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů  předložením 

uvedených dokumentů, které nejsou ke dni podání nabídek starší 3 měsíců - v prosté 

kopii dokladu. 

 

 

8.4 Ekonomická způsobilost 
 

Ekonomické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který v rámci své nabídky předloží 

čestné prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že je uchazeč ekonomicky a finančně způsobilý 

splnit tuto zakázku za podmínek určených zadávací dokumentací. Toto čestné prohlášení musí 

být podepsáno oprávněnou osobou nebo osobou k tomuto úkonu zmocněnou. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

7 

 

9. Další podmínky 
 

 
Zadavatel si vymezuje právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodu nejpozději do 

uzavření kupní smlouvy. 

Podrobné podklady pro vypracování nabídky je možno v termínu do předložení nabídek 

vyžádat u kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky výzvy 

do konce lhůty, do které lze nabídky podávat. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout 

všechny nabídky bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat kterékoliv zájemce k 

upřesnění nabídky a to kdykoliv ve lhůtě pro oznámení výběru nabídky. Zájemci nemají 

nárok na náhradu nákladů, spojených s přípravou či podáním nabídky. 

 

 

V Jablonci nad Jizerou 4.3.2020 

 

 

 

 

     ………………………………………… 

     Ladislav Stehlík 


